
Kostengünstige Originalersatzteile für Motorräder
Die robusten Motorradlampen der OSRAM ORIGINAL LINE
bieten eine gute Leistung für Standardanwendungen zu einem
attraktiven Preis. Sie kommen in Millionen von Neufahrzeugen
renommierter Hersteller zum Einsatz – sowohl als
standardmäßige Erstausstattung als auch als
Originalersatzteile. Überzeugen Sie sich selbst von dem
erstklassigen Preis-Leistungs-Verhältnis, der zuverlässigen
Erstausrüsterqualität und dem breiten Produktsortiment der
ORIGINAL LINE.
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Technische Daten

Produktinformation Elektrische Daten Abmess
ungen &
Gewicht

Produkt-Bezeichnung Bestell-
nummer

Application (Category
and Product specific)

Max.
Leistung
saufnah
me

Nenn-
spannung

Nenn-
leistung

Prüfspann
ung

Länge

ORIGINAL LINE S1 64326 Halogen-
Scheinwerferlampen

40 W 1) 12.0 V 25/25 W 13,2 V 71.0 mm

ORIGINAL LINE S2 64327 Halogen-
Scheinwerferlampen

40 W 1) 12.0 V 35/35 W 13,2 V 71.0 mm

ORIGINAL LINE HS1 64185 Halogen-
Scheinwerferlampen

36,8 /
36,8 W
1)

12.0 V 35/35 W 13,2 V 85.0 mm

Lebensdauer Zusätzliche
Produktdate
n

Einsatzmögli
chkeiten

Zertifikate
&
Standards

Produkt-Bezeichnung Durch-
messer

Lebensdau
er B3

Lebensd
auer Tc

Sockel
(Norm-
bezeich-
nung)

Technologie ECE-
Kategorie

ORIGINAL LINE S1 15.0 mm 100 / 200 h 200 /
400 h

BA20d HAL S1

ORIGINAL LINE S2 14.7 mm 100 / 200 h 180 /
400 h

BA20d HAL S2

ORIGINAL LINE HS1 17.0 mm 75 / 150 h
2)

150 /
300 h 2)

PX43t HAL HS1

Umwelt Informationen
Informationen gemäß Art. 33 der EU Richtlinie (EC) 1907/2006 (REACh)

Produkt-Bezeichnung Datum der
Deklaration

Primäre
Erzeugnisnummer

Stoff der
Kandidatenliste 1

SCIP
Deklarationsnummer

ORIGINAL LINE S1 06-03-2024 4050300942650 |
4052899157774

No declarable
substances contained

Kein
deklarationspflichtige
r Stoff enthalten

ORIGINAL LINE S2 06-03-2024 4050300942629 |
4052899136786 |
4052899136755 |
4052899929692 |
4052899409576 |
4052899593626 |
4062172184670 |
4008321183309 |
4018354006193

No declarable
substances contained

In Vorbereitung
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Umwelt Informationen
Informationen gemäß Art. 33 der EU Richtlinie (EC) 1907/2006 (REACh)

Produkt-Bezeichnung Datum der
Deklaration

Primäre
Erzeugnisnummer

Stoff der
Kandidatenliste 1

SCIP
Deklarationsnummer

ORIGINAL LINE HS1 05-03-2024 4050300439969 |
4008321056740 |
4008321056764 |
4008321508805 |
4052899093652 |
4052899253513 |
4052899253575 |
4052899408418 |
4052899418042 |
4062172180771 |
4062172395588

No declarable
substances contained

In Vorbereitung

1) Maximum

2) Wendel 1
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Downloads

Datei

360 Degree Image
ORIGINAL S1 64326

360 Degree Image
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327

360 Degree Image
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

Anwendungshinweis
Für weitere Anwendungsinformationen beachten Sie bitte das Produktdatenblatt.

Haftungsausschluss
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Vergewissern Sie sich, dass Sie immer den neuesten Stand verwenden.
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https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip

